
Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов 
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

03.10.2019 № 09
с. Поспелиха

Об утверждении состава 
постоянных комиссий Поспелихин­
ского Центрального сельского Совета 
депутатов

В соответствии со статьей 24 Устава Поспелихинского Центрального 
сельсовета Поспелихинского района Алтайского края, и Регламентом 
Поспелихинского Центрального сельского Совета депутатов 
Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянной комиссии Поспелихинского 
Центрального сельсовета по бюджету, налоговой и социальной политике

Сумченко Оксана Васильевна - депутат, избранный по избирательному 
округу № 1 - председатель;

Фамильцев Святослав Юрьевич - депутат, избранный по 
избирательному округу № 3 -  заместитель председателя;

Ежов Дмитрий Васильевич - депутат, избранный по избирательному 
округу №5;

Усова Ирина Ивановна - депутат, избранный по избирательному округу
№ 2;

Шишкин Василий Владимирович - депутат, избранный по 
избирательному округу №1.

2.Утвердить состав постоянной комиссии Поспелихинского 
Центрального сельсовета по законности, охране общественного порядка, 
природопользованию и земельным отношениям.

Пищерский Ееннадий Максимович - депутат, избранный по 
избирательному округу №1 - председатель;

Овсянников Николай Александрович - депутат, избранный по 
избирательному округу №5 -  заместитель председателя;

' Огнев Сергей Борисович - депутат, избранный по избирательному 
округу № 3;

Пучкова Ольга Юрьевна - депутат, избранный по избирательному 
округу №5;

Переверзева Людмила Алексеевна - депутат, избранный по 
избирательному округу №4.

3. Утвердить состав постоянной комиссии Поспелихинского 
Центрального сельсовета по коммунально-бытовому обслуживанию 
населения и благоустройству села Поспелиха



Коровянский Александр Михайлович - депутат, избранный по
избирательному округу №4 - председатель;

Башмакова Олеся Михайловна - депутат, избранный по
избирательному округу №4 -  заместитель председателя;

Ермошенко Михаил Григорьевич - депутат, избранный по
избирательному округу № 2;

Крушинская Ольга Александровна „■ - депутат, избранный по
избирательному округу № 2;

Неймен Ирина Леонидовна - депутат, избранный по избирательному 
округу № 4.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета Л.А. Переверзева


